

ルテインが目の調子を整える

●届出表示本品にはルテインが含まれます。ルテインは長時間のコンピューター作業などによって低下した目のコントラスト感度(色の濃淡を判別する力)をサポートし、目の調子を整えることが報告されています。●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品ではありません。●1日当りによる個別審査を受けたものではありません。●摂取の方法: 1日当り1本(180g) ●摂取上の注意: 多量摂取にそのまますぐお飲みください。●摂取が増進するものではなく、より健康が促進したり、より健康が目的となり、より疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。●本品は、疾病に罹患している者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む)、及び授乳中を対象に開発された食品ではありません。●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。●体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。●過剰の摂取には十分ご注意ください。

雪印メグミルクお客様センター
0120-301-369 年中無休 9~19時

カップ、ストローの袋
アルミ:フタ

要冷蔵 10℃以下



機能性表示食品 (届出番号000)
濃縮還元 果汁100% 180g
食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

栄養成分表示: 1本(180g)当たり

エネルギー	96kcal	炭水化物	23.6g
たんぱく質	0.5g	糖質	23.2g
脂質	0.0g	食物繊維	0.4g
		食塩相当量	0~0.10g

機能性関与成分: ルテイン6mg
[雪印メグミルク調べ]

●開封前によく振ってお飲みください。●開封後は賞味期限にかかわらず、できるだけ早めにお飲みください。●果実の成分が沈澱することがありますが、品質に問題はありません。●果皮、種皮片等が含まれていることがあります。●果実由来のもので、アレルギー(27品目中)

りんご
●品名: 果実ミックスジュース(濃縮還元)
●原材料名: 果実(ぶどう、りんご、ブルーベリー) / マリーゴールド色素、香料、ビタミンC (一部にりんごを含む) ●内容量: 180g ●賞味期限: 下部に記載 ●保存方法: 要冷蔵 10℃以下 ●販売者: 雪印メグミルク(株) 札幌市東区苗穂町6丁目1番1号
製造者: リフレカップ株式会社 大井川工場 静岡県焼津市相川1223番地1

Dole は、DOLÉ FOOD COMPANY INC. の登録商標です
賞味期限(開封前)





2018年12月7日追加

ルテインが目の調子を整える

●届出表示:本品にはルテインが含まれます。ルテインは長時間のコンピューター作業などによって低下した目のコントラスト感度(色の濃淡を判別する力)をサポートし、目の調子を整えることが報告されています。●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品ではありません。●1日当りによる個別審査を受けたものではありません。●摂取の方法: 1日の摂取目安量:1日当たり1本(180g) ●摂取の方法: そのままお飲みください。●摂取上の注意: 多量摂取により疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。●本製品の摂取の頻り過ぎには十分ご注意ください。●本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。●本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳中を対象に開発された食品ではありません。●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。●体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

雪印メグミルクお客様センター
0120-301-369 年中無休 9~19時

4 908011 707962

ストローの袋
アルミフタ
要冷蔵 10℃以下

ストローの取り出し方

Dole
Handy Charge
ハンディチャージ
Berry Mix
ベリーミックス

機能性表示食品(届出番号D196)
濃縮還元 果汁100% 180g
食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

栄養成分表示:1本(180g)当たり

エネルギー	96kcal	炭水化物	23.6g
たんぱく質	0.5g	糖質	23.2g
脂質	0.0g	食物繊維	0.4g
		食塩相当量	0~0.10g

機能性関与成分:ルテイン6mg
[雪印メグミルク特調ベ]

●開封前によく振ってお飲みください。●開封後は賞味期限にかかわらず、できるだけ早めにお飲みください。●果実の成分が沈澱することがありますが、品質に問題はありません。●果皮、種皮片等が含まれていることがあります。●果実由来のものです。

アレルギー(27品目中) りんご

●品名:果実ミックスジュース(濃縮還元)
●原材料名:果実(ぶどう、りんご、ブルーベリー)/マリーゴールド色素、香料、ビタミンC、(一部にりんごを含む) ●内容量:180g ●賞味期限:下部に記載 ●保存方法:要冷蔵10℃以下 ●販売者:雪印メグミルク株式会社 静岡県静岡市東区苗穂町6丁目1番1号
製造者:リフレカップ株式会社 大井川工場 静岡県焼津市相川1223番地1

雪印メグミルクは、DOLE FOOD COMPANY INC.の登録商標です
賞味期限(開封前)